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50.149,50.202 1234

50.149
Laufenburg–Schwaderloch–Döttingen û
Leuggern–Döttingen (alle Kurse)

Sonn- und allg. Feiertage

Basel SBB
Laufenburg 700 Æ

Laufenburg, Bahnhof
Etzgen, Rheintalstrasse
Schwaderloch, Bahnhof
Leibstadt, Milchhüsli Æ

Leibstadt, Milchhüsli
Koblenz, Bahnhof 50.147 Æ

Leibstadt, Milchhüsli
Leibstadt, Kernkraftwerk
Reuenthal AG, Dorfplatz
Leuggern, Turnhalle
Gippingen, Härdlestrasse
Leuggern, Post
Kleindöttingen, Post
Döttingen, Bahnhof Æ

Döttingen
Baden 701 Æ

Döttingen
Koblenz 701 Æ

Ä

3813
4213
4613

14830

4913
0414

5012
2613

3913
4413
4813
5113

5213

5713
5813

0214
0614

2030

0814
1414

1914
3414

0214
1214

3814
4214
4614

14834

4914
0415

5013
2614

3914
4414
4814
5114

5214

5714
5814

0215
0615

2034

0815
1415

1915
3415

0015
1215

3815
4215
4615

14838

4915
0316

5014
2615

3915
4415
4815
5115

5215

5715
5815

0216
0616

2038

0816
1416

1916
3416

0216
1216

3816
4216
4616

14842

4916
0317

5015
2616

3916
4416
4816
5116

5216

5716
5816

0217
0617

2042

0817
1417

1917
3417

5816
1217

3817
4217
4617

14846

4917
0418

5016
2617

3917
4417
4817
5117

5217

5717
5817

0218
0618

2046

0818
1418

1918
3418

0218
1218

3818
4218
4618

14850

4918
0419

5017
2618

3918
4418
4818
5118

5218

5718
5818

0219
0619

2050

0819
1419

1919
3419

Sonn- und allg. Feiertage

Basel SBB
Laufenburg 700 Æ

Laufenburg, Bahnhof
Etzgen, Rheintalstrasse
Schwaderloch, Bahnhof
Leibstadt, Milchhüsli Æ

Leibstadt, Milchhüsli
Koblenz, Bahnhof 50.147 Æ

Leibstadt, Milchhüsli
Leibstadt, Kernkraftwerk
Reuenthal AG, Dorfplatz
Leuggern, Turnhalle
Gippingen, Härdlestrasse
Leuggern, Post
Kleindöttingen, Post
Döttingen, Bahnhof Æ

Döttingen
Baden 701 Æ

Döttingen
Koblenz 701 Æ

3819
4219
4619

14854

4919
0420

5018
2619

3919
4419
4819
5119

5219

5719
5819

0220
0620

2054

0820
1420

1920
3420

Reihenfolge der Haltestellen: 
Döttingen: Bahnhof;
Kleindöttingen: Post,
Schwächeler, Burlen; 
Gippingen: Härdlestrasse;
Leuggern: Post, Turnhalle;
Reuenthal AG: Dorfplatz;
Leibstadt: Kernkraftwerk,
Milchhüsli; Schwaderloch:
Bahnhof; Etzgen: Rheintal-
strasse; Laufenburg: 
Bahnhof

ä  Einzelne Kurse,
Disposition möglich (24h)
â058 667 13 60

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Nordschweiz
Filiale Aarau
Laurenzenvorstadt 57 
5001 Aarau
â    058 667 13 60 
Fax 058 667 39 61
nordschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch

50.202 Aarau–Erlinsbach–Barmelweid (Linie 2)

Montag - Samstag ohne allg. Feiertage

Aarau, Bahnhof L

Aarau, Post Kaufhaus
Erlinsbach, Dorfplatz
Erlinsbach, Rössli
Erlinsbach, Breitmis
Laurenzenbad
Hard, Abzw.
Salhöhe
Barmelweid Æ

ì
196
236
286
306
366
386
406
436
466

2009
496
536
586
007
067
087
107
137
167

R

R

2017
197
237
287
307
367
387
407
437
467

2029
198
238
288
308
368
388
408
438
468

2045
199
239
289
309
369
389
409
439
469

2057
1910
2310
2810
3010
3610
3810
4010
4310
4610

2069
1911
2311
2811
3011
3611
3811
4011
4311
4611

2081
1912
2312
2812
3012
3612
3812
4012
4312
4612

2093
1913
2313
2813
3013
3613
3813
4013
4313
4613

2105
1914
2314
2814
3014
3614
3814
4014
4314
4614

2117
1915
2315
2815
3015
3615
3815
4015
4315
4615

2129
1916
2316
2816
3016
3616
3816
4016
4316
4616

2141
1917
2317
2817
3017
3617
3817
4017
4317
4617

2159
0418
0818
1318
1518
2118
2318
2518
2818
3118

"+

"+

2175

Zwischen Aarau und Erlinsbach 
verkehren weitere Kurse, siehe 
Regionalfahrplan

"+ \  ohne 26 Dez, 2 Jan
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50.2021235

50.202

Montag - Samstag ohne allg. Feiertage

Aarau, Bahnhof L

Aarau, Post Kaufhaus
Erlinsbach, Dorfplatz
Erlinsbach, Rössli
Erlinsbach, Breitmis
Laurenzenbad
Hard, Abzw.
Salhöhe
Barmelweid Æ

ì
1918
2318
2818
3018
3618
3818
4018
4318
4618

R

R

2183
0419
0819
1319
1519
2119
2319
2519
2819
3119

"+

"+

2195
1919
2319
2819
3019
3619
3819
4019
4319
4619

R

R

2201

Barmelweid
Salhöhe
Hard, Abzw.
Laurenzenbad
Erlinsbach, Breitmis
Erlinsbach, Rössli
Erlinsbach, Dorfplatz
Aarau, Rathausgasse
Aarau, Bahnhof L Æ

Ä
556
586
017
037
047
087
117
187
237

2030
257
287
317
337
347
387
417
487
537

R

R

2040
108
138
168
188
198
238
268
338
388

2054
109
139
169
189
199
239
269
339
389

2066
1010
1310
1610
1810
1910
2310
2610
3310
3810

2078
1011
1311
1611
1811
1911
2311
2611
3311
3811

2090
1012
1312
1612
1812
1912
2312
2612
3312
3812

2102
1013
1313
1613
1813
1913
2313
2613
3313
3813

2114
1014
1314
1614
1814
1914
2314
2614
3314
3814

2126
1015
1315
1615
1815
1915
2315
2615
3315
3815

2138
1016
1316
1616
1816
1916
2316
2616
3316
3816

2150
1017
1317
1617
1817
1917
2317
2617
3317
3817

2170
1018
1318
1618
1818
1918
2318
2618
3318
3818

2190
4018
4318
4618
4818
4918
5318
5618
0319
0819

"+

"+

2198

Barmelweid
Salhöhe
Hard, Abzw.
Laurenzenbad
Erlinsbach, Breitmis
Erlinsbach, Rössli
Erlinsbach, Dorfplatz
Aarau, Rathausgasse
Aarau, Bahnhof L Æ

1019
1319
1619
1819
1919
2319
2619
3319
3819

R

R

2206
4019
4319
4619
4819
4919
5319
5519
0020
0420

"+

"+

2218
1620
1920
2220
2420
2520
2920
3120
3520
3820

R

R

2230

Sonn- und allg. Feiertage

Aarau, Bahnhof L

Aarau, Post Kaufhaus
Erlinsbach, Dorfplatz
Erlinsbach, Rössli
Erlinsbach, Breitmis
Laurenzenbad
Hard, Abzw.
Salhöhe
Barmelweid Æ

ì
166
206
256
276
306
326
346
376
406

2007
167
207
257
277
307
327
347
377
407

2027
168
208
258
278
308
328
348
378
408

2043
169
209
259
279
309
329
349
379
409

2055
1610
2010
2510
2710
3010
3210
3410
3710
4010

2067
1611
2011
2511
2711
3011
3211
3411
3711
4011

2079
1612
2012
2512
2712
3012
3212
3412
3712
4012

2091
1613
2013
2513
2713
3013
3213
3413
3713
4013

2103
4613
5013
5513
5713
0014
0214
0414
0714
1014

2109
1614
2014
2514
2714
3014
3214
3414
3714
4014

2115
1615
2015
2515
2715
3015
3215
3415
3715
4015

2127
1616
2016
2516
2716
3016
3216
3416
3716
4016

2139
4616
5016
5516
5716
0017
0217
0417
0717
1017

2147
1617
2017
2517
2717
3017
3217
3417
3717
4017

2157

Sonn- und allg. Feiertage

Aarau, Bahnhof L

Aarau, Post Kaufhaus
Erlinsbach, Dorfplatz
Erlinsbach, Rössli
Erlinsbach, Breitmis
Laurenzenbad
Hard, Abzw.
Salhöhe
Barmelweid Æ

1618
2018
2518
2718
3018
3218
3418
3718
4018

2179
1619
2019
2519
2719
3019
3219
3419
3719
4019

2197

Barmelweid
Salhöhe
Hard, Abzw.
Laurenzenbad
Erlinsbach, Breitmis
Erlinsbach, Rössli
Erlinsbach, Dorfplatz
Aarau, Rathausgasse
Aarau, Bahnhof L Æ

Ä
187
217
247
267
277
317
337
407
437

2038
188
218
248
268
278
318
338
408
438

2056
189
219
249
269
279
319
339
409
439

2068
1810
2110
2410
2610
2710
3110
3310
4010
4310

2080
1811
2111
2411
2611
2711
3111
3311
4011
4311

2092
1812
2112
2412
2612
2712
3112
3312
4012
4312

2104
1813
2113
2413
2613
2713
3113
3313
4013
4313

2116
4813
5113
5413
5613
5713
0114
0314
1014
1314

2122
1814
2114
2414
2614
2714
3114
3314
4014
4314

2128
1815
2115
2415
2615
2715
3115
3315
4015
4315

2140
1816
2116
2416
2616
2716
3116
3316
4016
4316

2152
4816
5116
5416
5616
5716
0117
0317
1017
1317

2164
1817
2117
2417
2617
2717
3117
3317
4017
4317

2174
1818
2118
2418
2618
2718
3118
3318
4018
4318

2194

Zwischen Aarau und Erlinsbach 
verkehren weitere Kurse, siehe 
Regionalfahrplan

Reihenfolge der Haltestellen: 
Aarau: Bahnhof, Kunsthaus, 
Holzmarkt, Post Kaufhaus, 
Aarepark, Alte Badanstalt
Erlinsbach AG: Rebberg, Sugen, 
Dorfplatz
Erlinsbach SO: Kilbig
Erlinsbach AG: Rössli, Sagi, 
Oberdorf, Breitmis, Laurenzenbad, 
Hard Abzw., Salhöhe, Barmelweid

äAlle Kurse 
â  062 832 83 20/062 832 83 83

AAR bus+bahn
Busbetrieb Aarau 
5000 Aarau
â  062 832 83 00 oder
â  062 832 83 83
Internet www.aar.ch

"+ \  ohne 26 Dez, 2 Jan



www.fahrplanfelder.ch 2010

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
z
ie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
R

e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
R

ip
ro

d
u
z
io

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

ta

 

50.202,50.203 1236

50.202 Barmelweid–Erlinsbach–Aarau (Linie 2)

Sonn- und allg. Feiertage

Barmelweid
Salhöhe
Hard, Abzw.
Laurenzenbad
Erlinsbach, Breitmis
Erlinsbach, Rössli
Erlinsbach, Dorfplatz
Aarau, Rathausgasse
Aarau, Bahnhof L Æ

Ä
1819
2119
2419
2619
2719
3119
3319
4019
4319

2212
4119
4419
4719
4919
5019
5419
5619
0120
0520

2222

Zwischen Aarau und Erlinsbach 
verkehren weitere Kurse, siehe 
Regionalfahrplan

Reihenfolge der Haltestellen: 
Aarau: Bahnhof, Kunsthaus, 
Holzmarkt, Post Kaufhaus, 
Aarepark, Alte Badanstalt
Erlinsbach AG: Rebberg, Sugen, 
Dorfplatz
Erlinsbach SO: Kilbig
Erlinsbach AG: Rössli, Sagi, 
Oberdorf, Breitmis, Laurenzenbad, 
Hard Abzw., Salhöhe, Barmelweid

äAlle Kurse 
â  062 832 83 20/062 832 83 83

AAR bus+bahn
Busbetrieb Aarau 
5000 Aarau
â  062 832 83 00 oder
â  062 832 83 83
Internet www.aar.ch

50.203 Aarau–Schönenwerd–Gretzenbach (Linie 3)

Aarau, Bahnhof L

Aarau, Roggenhausen
Wöschnau
Schönenwerd, Lochmatt
Schönenwerd SO, Tannheim K
Schönenwerd, Zentrum
Gretzenbach, Staldenacker
Gretzenbach, Weid Æ

ì

585
016
036
056
106
116
156
206

R

R

3001

136
166
186
206
256
266
306
356

U

U

3003

166
196
216
236
286
296
336
386

V

V

3005

286
316
336
356
406
416
456
506

R

R

3007

436
466
486
506
556
566
007
057

U

U

3009

466
496
516
536
586
596
037
087

V

V

3011

586
017
037
057
107
117
157
207

R

R

3013

137
167
187
207
257
267
307
357

U

U

3015

167
197
217
237
287
297
337
387

V

V

3017

287
317
337
357
407
417
457
507

R

R

3019

437
467
487
507
557
567
008
058

U

U

3021

Aarau, Bahnhof L

Aarau, Roggenhausen
Wöschnau
Schönenwerd, Lochmatt
Schönenwerd SO, Tannheim K
Schönenwerd, Zentrum
Gretzenbach, Staldenacker
Gretzenbach, Weid Æ

467
497
517
537
587
597
038
088

V

V

3023

587
018
038
058
108
118
158
208

R

R

3025

138
168
188
208
258
268
308
358

U

U

3027

168
198
218
238
288
298
338
388

V

V

3029

288
318
338
358
408
418
458
508

R

R

3031

438
468
488
508
558
568
009
059

U

U

3033

468
498
518
538
588
598
039
089

V

V

3035

588
019
039
059
109
119
159
209

R

R

3037

139
169
189
209
259
269
309
359

U

U

3039

169
199
219
239
289
299
339
389

V

V

3041

289
319
339
359
409
419
459
509

R

R

3043

Aarau, Bahnhof L

Aarau, Roggenhausen
Wöschnau
Schönenwerd, Lochmatt
Schönenwerd SO, Tannheim K
Schönenwerd, Zentrum
Gretzenbach, Staldenacker
Gretzenbach, Weid Æ

439
469
489
509
559
569
0010
0510

U

U

3045

469
499
519
539
589
599
0310
0810

V

V

3047

589
0110
0310
0510
1010
1110
1510
2010

R

R

3049

1310
1610
1810
2010
2510
2610
3010
3510

U

U

3051

1610
1910
2110
2310
2810
2910
3310
3810

V

V

3053

2810
3110
3310
3510
4010
4110
4510
5010

R

R

3055

4310
4610
4810
5010
5510
5610
0011
0511

U

U

3057

4610
4910
5110
5310
5810
5910
0311
0811

V

V

3059

5810
0111
0311
0511
1011
1111
1511
2011

R

R

3061

Aarau, Bahnhof L

Aarau, Roggenhausen
Wöschnau
Schönenwerd, Lochmatt
Schönenwerd SO, Tannheim K
Schönenwerd, Zentrum
Gretzenbach, Staldenacker
Gretzenbach, Weid Æ

1311
1611
1811
2011
2511
2611
3011
3511

U

U

3063

1611
1911
2111
2311
2811
2911
3311
3811

V

V

3065

2811
3111
3311
3511
4011
4111
4511
5011

R

R

3067

4311
4611
4811
5011
5511
5611
0012
0512

U

U

3069

4611
4911
5111
5311
5811
5911
0312
0812

V

V

3071

5811
0112
0312
0512
1012
1112
1512
2012

R

R

3073

1312
1612
1812
2012
2512
2612
3012
3512

U

U

3075

1612
1912
2112
2312
2812
2912
3312
3812

V

V

3077

2812
3112
3312
3512
4012
4112
4512
5012

R

R

3079

Aarau, Bahnhof L

Aarau, Roggenhausen
Wöschnau
Schönenwerd, Lochmatt
Schönenwerd SO, Tannheim K
Schönenwerd, Zentrum
Gretzenbach, Staldenacker
Gretzenbach, Weid Æ

4312
4612
4812
5012
5512
5612
0013
0513

U

U

3081

4612
4912
5112
5312
5812
5912
0313
0813

V

V

3083

5812
0113
0313
0513
1013
1113
1513
2013

R

R

3085

1313
1613
1813
2013
2513
2613
3013
3513

U

U

3087

1613
1913
2113
2313
2813
2913
3313
3813

V

V

3089

2813
3113
3313
3513
4013
4113
4513
5013

R

R

3091

4313
4613
4813
5013
5513
5613
0014
0514

U

U

3093

4613
4913
5113
5313
5813
5913
0314
0814

V

V

3095

5813
0114
0314
0514
1014
1114
1514
2014

R

R

3097




